
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 
 

事 業 名 
令和４年度 ガス検知器・水質分

析計点検修繕業務 
所管課 クリーン 21長谷山 

 

種別及び概要 ガス検知器及び水質分析計の精度確保のための定期点検修繕業務 

 

指名選定理由 
登録業者中、営業品目に工業計器または計測機器の取り扱いがあ

り、京都府内に本店又は支店を有している者 
 

入 札 方 法 郵便入札 
 

指 名 業 者 第 1回入札額 

佐々木化学薬品（株） 475，500円 

京都理化学器械（株） 510，000円 
（株）パスコ京都支店 応札時辞退 

島津システムソリューションズ（株） 辞退 
環境計測（株） 辞退 
産業資材販売（株） 辞退 
田渕電機産業（株） 辞退 
クアナ技研（株） 辞退 
（株）洛南エンジニアリング 辞退 
なごみ電機 辞退 

（有）西田  無効 

フルサト工業（株）京都営業所 無効 
 

 

契約の相手方 

      住  所   京都市山科区勧修寺西北出町 68 

      名  称   佐々木化学薬品（株） 

      代表者名   代表取締役  佐々木 智一 

契約金額         523，050円 
（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 47，550円） 

契約種別         修繕業務契約 

履行期間   自     令和 4年 12月 5日 

       至     令和 5年 3月 31日 

事業場所（納入場所）   クリーン２１長谷山 

（京都府城陽市富野長谷山１－２７０） 

契 約 日         令和 4年 12月 5日 

入 札 日         令和 4年 11月 29日 

 
 


